様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
吉野ヶ里町文化・スポーツ大会等出場者激励金交付申請書
吉野ヶ里町長　様
吉野ヶ里町文化・スポーツ大会等出場者激励金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

	大　会　名

	主　催　者

	開　催　地
	　　　　　　　　　　　　（大会区分：　　　　　　）

	開催期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	所属団体名

	出 場 選 手 氏 名
	氏名
	住　　所
	年齢

	吉野ヶ里町

	吉野ヶ里町

	吉野ヶ里町

	吉野ヶ里町

	吉野ヶ里町

	申請額
	①１人当たり申請額
	②人　数
	③申請金額計　①×②

	円
	人
	円

添付書類：□県大会実施要領　□県大会結果が分かる物
 □九州or全国大会実施要領等
申請者　住　所
氏　名
選手との関係
連絡先
PAGE